Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  13.11.2014г.  № 3585

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 26.09.2013 № 2833 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа Кинель Самарской области «Комплексное благоустройство городского округа Кинель Самарской области на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 09.10.2013 № 2978, от 24.01.2014 № 183, от 12.05.2014 № 1514, от 07.07.2014 № 2139, от 23.07.2014 № 2331, от 18.08.2014 № 2619, от 05.09.2014 № 2794, от 25.09.2014 № 2999, от 10.10.2014 № 3138)

В целях совершенствования системы комплексного благоустройства городского округа Кинель и уточнения направлений расходования средств городского бюджета,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 26.09.2013 № 2833 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа Кинель Самарской области «Комплексное благоустройство городского округа Кинель Самарской области на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 09.10.2013 № 2978, от 24.01.2014 № 183, от 12.05.2014 № 1514, от 07.07.2014 № 2139, от 23.07.2014 № 2331, от 18.08.2014 № 2619, от 05.09.2014 № 2794, от 25.09.2014 № 2999, от 10.10.2014 № 3138) следующие изменения:

1.1. Изложить приложение №1 к постановлению администрации городского округа Кинель от 26.09.2013 № 2833 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава администрации						          	А.А.Прокудин

Нижегородов 21750
Москаленко 21698